MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE TECNOLOGIA

EDITAL 01/2022

CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO E SISTEMAS

RESULTADO PRELIMINAR

O professor MARLON SOLIMAN da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o

resultado preliminar do processo seletivo de acadêmicos dos cursos de graduação da Universidade

Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação,

conforme o Edital 01/2022 DPS-CT.

Projeto: [056324] Arquitetura de processos para um aplicativo de gerenciamento de resíduos

sólidos.

Nº NOME DO CANDIDATO IDA CLASSIFICAÇÃO

- Não houve candidatos inscritos - -

O prazo para interposição de recursos está previsto no item 2. do Edital. Recursos devem ser

encaminhados para o coordenador do projeto através do e-mail marlon.soliman@ufsm.br.

Santa Maria, 08 de agosto de 2022.

MARLON SOLIMAN

Professor do Magistério Superior
Departamento de Engenharia

de Produção e Sistemas

		2022-08-08T08:01:00-0300